关于加强信访宣传和信息报送工作的通

知

为及时、准确、全面地反映信访工作成果，推动全县信

访工作再上新台阶，结合我县实际，现就进一步加强信访信

息宣传工作通知如下：

一、加强信息报送工作组织领导。要配备能力较强的工

作人员，每个单位明确 1 信访工作信息员，专门负责收集、

整理和上报本单位的信息，使信息工作真正成为领导掌握情

况的耳目、科学决策的依据和推动工作的抓手。各乡镇、各

单位分管负责人是信访信息报送的第一责任人，对报送信息

要严格审核把关，特别是对涉密信息，要区分报送渠道，逐

级审阅，确保不出现任何问题。

二、准确把握信息报送重点。重点反映信访工作动态、

工作开展情况。围绕县委、县政府中心工作，结合实际弘扬

“枫桥经验”、开展矛盾纠纷排查，重点信访积案化解、信

访法治化、“三级联创”等方面工作思路、创新做法和典型

经验。

三、明确信息报送任务。各乡镇、各有关单位每月报

送信息不少于 1 条。各部门各单位报送信息被各级刊登后

电子版发至县信访局办公室（邮箱：2057564127@qq.com）。

四、完善信访信息考核奖惩机制。对信息报送情况每

月进行统计，奖励每季兑现一次，一条信息重复采用的，

按最高奖励标准发放。并将信息报送情况纳入目标考核重

要内容，作为年终信访考核重要依据。

在枞阳在线上，单条采用的简讯类信息每条奖励 15 元，

综合类信息每条奖励 25 元。

在铜陵市信访网（邮箱：tlxfjb@sina.com）上，单条

采用的简讯类信息每条奖励 25 元，综合类信息每条奖励 35

元，以市委信息专刊形式（通过县委办信息科报送）采用的

每篇奖励 50 元。

在安徽省信访局门户网站（邮箱：ahxfbjb@163.com）

上或被《安徽信访》（邮箱：ahxfbjb@163.com）采用，单

条采用的简讯类信息每条奖励 50 元，综合类信息每条奖励

100 元。

被《人民信访》（邮箱：rmxf@mail.gjxfj.gov.cn）采

用、省委信息专刊形式（通过县委办信息科报送）采用或被

省领导批示肯定的信息，每条奖励 200 元。

mailto:2057564127@qq.com
mailto:tlxfjb@sina.com
mailto:ahxfbjb@163.com
mailto:ahxfbjb@163.com
mailto:rmxf@mail.gjxfj.gov.cn

枞阳县信访工作联席会议办公室

2018 年 7 月 10 日

	关于加强信访宣传和信息报送工作的通知